
 
 

UCHWAŁA NR 34/ V/2024 
RADY GMINY ROŹWIENICA 

z dnia 9 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały własnej Nr 315/XLIII/2014 z dnia 19 września 2014r w sprawie 
wprowadzenia programu „ Karta Dużej Rodziny Gminy Roźwienica”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 
(Dz. U z 2024 poz. 609 z późn. zm.)  oraz 17 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 12 marca 2024 
o pomocy społecznej (Dz.U. z 2023 poz. 901 z późn. zm.) Rada Gminy Roźwienica uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr 315/XLIII/2014 z dnia 19 września 2014 w sprawie wprowadzenia 
programu „Karta Dużej Rodziny Gminy Roźwienica” wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 4 pkt. 7 otrzymuje brzmienie: Ustanawia się dopłaty do wycieczek szkolnych krajowych w wysokości 
30 % dla uczniów z rodzin wielodzietnych posiadających aktualną Kartę Dużej Rodziny Gminy Roźwienica. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Roźwienica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Roźwienica 

 
 

Paweł Kazimierz Bąk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 września 2024 r.

Poz. 3791


	UCHWAŁA NR 34/ V/2024 RADY GMINY ROŹWIENICA z dnia 9 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-09-04T12:36:40+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




